
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
	Praça São Francisco. S/N 

CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará 
Fone: g38) 3537 1201 
www.salitre ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.02.06.01SDH 	- CONTRATO N2  
020601SDH/2024 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.02.06.01SDH-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL - 
CONTRATADA(0) 	• GEILSON BEZERRA DA SILVA OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO COM AS FAMÍLIAS CARENTES, 
OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE -
VALOR TOTAL: R$ 159.795,00 (cento e cinquenta e nove mil, setecentos e 
noventa e cinco reais) - PROGRAMA DE TRABA1110: 
0802.08.244.0137.2.039 - Gestao de Beneficios Eventuais, R$ 157.095,00 
no elemento de despesa 33903299: Material, Bem ou Serviço para 
Distribuição Gratuita, Outros materiais de distribuição gratuita, R$ 
2300,00 no elemento de despesa 33903203: Material, Bem ou Serviço 
para Distribuição Gratuita, Material destinado a Assistência Social; -
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 04 • e 
abril de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



.05141CIP,k 
COMISSÃO. 14'0  

Èt-z-  DE ucrr 	(41„, 

tt-2, POLUA NI 	I-- 

Ihárica 

tfmr4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	te  at 	 Praça Sâo Francisco, SIN 

CEP: 63.155-000, SalitreiCeará 
Fone: (88) 337.201 
www.salitre.ce.gov.br  

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entradà da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n° 020601SDH/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e GEILSON 
BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pregão Eletrônico, n2  2024.02.06.01SDH, parte 
integrante do Processo Administrativo n2  2024.02.06.01SDH. 

Salitre/CE, 05 de abril de 2024 

Lik AO 	ONIRAN N., OCAVALCANTE 

1 
,‘,/ 

Pregoeiro(a) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE s t•t 

MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça São Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará 
Fone: (88) 3537.1201 
WWW salitre.ce.gov.br  

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrad da 
sede do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, nos termo da 
decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n° 105.232 (9600 6484/Ceará), 
divulgados e mantidos à disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal 
Nacional de Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts. 91 e 94 da Le n° 
14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 1°, inciso IV 
da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente 
ao(s) contrato n° 020601SDH/2024, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E DESENV. SOCIAL e GEILSON BEZERRA DA SILVA, referente à(o) Pre•ão, 
processo administrativo n° 2024.02.06.01SDH. 

Salitre/CE , 05 de abril de 2024 

6r,a0 
~AOL>AGDONIRAN FIÃLHO VA°LCANTE 

PREGOEIRO(A) 


